EST ADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
c N P J 33.000.670/0001-67

PORTARIA N° 008/GP/2020 De, 08 de janeiro de 2020.

"Dispõe sobre nomeação do
Pregoeiro Municipal e Equipe de
Apoio e dá outras providências".

GERSON ROSA DE MORAES, Prefeito
Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, Considerando a Lei Federal
n°. 10.520 de 17/07/2002 e Decretos Municipais 557/2007, de 01103/2007 e
843/2010, de 08/12/2010,

Art. 1.0 - Nomear, a Sr." Eliza de Alvarenga Naves,
para exercer a função de Pregoeira Municipal, bem como a sua equipe de
apoio: Luciana Ferreira Leal e Claycson Moreira Queiroz, para os
assuntos afins do exercício de 2020.

Art. 2.0 - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua assinatura, devendo-se ser publicada nos Órgãos Oficiais dos
Municípios, nos Órgãos Oficiais do Estado de Mato Grosso e no site da
Prefeitura Municipal, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 08 de janeiro de 2020.

Prefeito Municipal

Rua Padre S. Teixeira n.? 23 - Centro - CEP: 78.698-000
Fones: (66) 3401-7450 / 3401-8541